
 

 
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН           
  Администрация Стрельношироковского сельского поселения 

404013 ул. Советская, 39 с. Стрельноширокое Дубовского района Волгоградской 
обл. 

тел/факс8(84258) 7-53-44,   8(84458) 7 – 53 -84       S-shyrokoe@mail.ru 
 

Постановление 

от  23.11.2022 г.                                                                                               №   75 
 
О  проведении  публичных  слушаний 
по   проекту    решения  о  бюджете  Стрельношироковского    сельского  
поселения  на   2023 г.   и  на  плановый период   2024-2025  г.г. 

  Руководствуясь Уставом Стрельношироковского  сельского поселения, Порядком 
организации и проведения публичных слушаний в Стрельношироковском 
сельском поселении  для обсуждения проектов муниципальных правовых актов по 
вопросам местного значения и на основании Положения о бюджетном процессе в 
Стрельношироковском сельском  поселении   постановляю: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета 
депутатов  Стрельношироковского  сельского  поселения  «О  бюджете 
Стрельношироковского сельского поселения  на 2023 год и на плановый период 
2024 - 2025 годов» на 07 декабря 2022 года в 15 часов 00 минут в Доме  
культуры  Стрельношироковского сельского  поселения по адресу: с. 
Стрельноширокое, ул. Советская, 30. 

2. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить 
на  главного  специалиста  администрации  Рубцову  Людмилу  Николаевну. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования  и размещения      и на официальном сайте Администрации 
Стрельношироковского   сельского  поселения. 

4. Контроль над   исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава    Стрельношироковского 
сельского    поселения:                               Н.Я.  Кортунова 
 


	Постановление
	от  23.11.2022 г.                                                                                               №   75

